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24 30 346
25 14 998,000
172,654
25 11 19 135,000 863,000
25 11 20 10,000 853,000
26 12 11 6,000 847,000
27 12 30 7,200 839,800
28 30 6,600 833,200
28 835,200
173,000
28 12 50,000
29 50,000
29 12 30,000 1,638,400
29 13 4,000 1,634,400
29 6,300 1,628,100
29 11 240,000 1,388,100
29 12 13,000 1,375,100
29 10 11 250,000 1,125,100
29 10 30 130,500 994,600
29 11 16 50,000
30 11 200,000 794,600
30 12 26,000 768,600
30 17 3,000 765,600
30 22 3,500 762,100
30 23 2,000 760,100
30 24 1,500 758,600
30 26 6,000 752,600
30 29 11,000 741,600
30 15 4,500 737,100
30 20 50,000 687,100
26 12 11 2,000
27 12 30 2,400
28 30 2,200
28 6,600
29 2,100
30 15 1,500
WHX+Y 77,450
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